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OU ACHETER
SON TITRE

DE TRANSPORT ? 5

Boutique en lighe TBM

Achetez votre titre de transport

sur boutique.infotbm.com ’ .
& i

et recevezle chez vous. @”

Le m-ticket TBM r'

pour tous vos déplacements prévus
a PPavance ou en derniére minute !

M Paiement sécurisé
M disponible sur I'appli TBM

;

TBM

Boutiques TBM e
[las

= Quinconces
Pavillon des Quinconces
38-40 Allees de Munich - Bordeaux

= Saint-Jean
Gare Saint-Jean
Acces Parvis Sud - Bordeaux

= Arts et Métiers
Parc-relais Arts et Métiers - Talence

= Buttiniéere
Parc relais de la Buttiniére - Lormont

Télécharger dans

@& 'App Store

o

LA CARTE

Distributeurs
automatiques

Sur toutes les stations
tram, 7J/7 et 24h/24.

DISPONIBLE SUR
P® Google Play

Les commerc¢ants
agrees
Retrouvez la
liste de tous
les commer-
cants reven-
deurs sur infotbm.com ou en
flashant ce QR code

A bord des bus
et Bat?

Aupres des conducteurs, vous
pouvez acheter un ticket 1ou
2 voyages.

eoodqe

Départ : PESSAC Romainville
Destination : BORDEAUX Porte de Bourgogne

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

(O Du lundi au vendredi

@ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

Romainville 530 6.00 6.20  6.40 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 830 8.45 9.00 9.20 9.40 10.0010.2010.40 11.00/11.20/11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.0014.20 14.40 15.00 15.20 15.40 15.55 16.1016.2516.40 Romainville
Village Cap de Bos 537 6.07 6.27 6.48 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 824 839 854 9.08 9.28 9.48 10.0810.2810.48/11.08 11.2811.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.03 16.18 16.33/16.48 Village Cap de Bos
Cazalet 541 6.11 631 653 7.14 7.30 7.45 800 8.14 830 845 859 9.12 932 9.52 10.1210.3210.52/11.12 11.32 11.52 12.12 1232 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52/15.12 15.32 15.52 16.07 16.23 16.38 16.53 (azalet

Pape Clément (Place Sellier) 5.46 6.16 6.36 6.58 7.20 7.38 7.53 8.08 8.21 838 8.53 9.05 9.18 9.38 9.58 10.1810.38/10.58 11.1811.38 11.58 12.18 12.3812.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.5815.18 15.38 15.58 16.13/16.30 16.45 17.00 Pape Clément (Place Sellier)
Pessac Centre 551 6.21 641 7.04 7.26 7.46 801 8.15 8.28 8.46 859 9.11 9.24 9.44 10.0410.2410.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.2415.44 16.04 16.1916.37 16.52 17.07 Pessac Centre
Xaintrailles 6.03 634 6.55 7.19 7.43 8.03 820 834 847 9.03 9.15 9.27 9.39 9.59 10.1910.3910.59 11.19 11.39 11.59/12.19 12.39 13.00 13.20 13.40 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19/15.40 16.00 16.21 16.36 16.54 17.09 17.24 Xaintrailles
République 6.07 638 6.59 7.25 7.49 8.09 827 841 854 9.10 9.22 932 9.44 10.0410.2410.4411.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.4413.05 13.25 13.45 14.04 14.24 14.4415.04 15.24 15.46 16.06 16.27 16.42 17.00 17.1517.30 République

Porte de bourgogne 6.14  6.45 7.06 7.34 7.58 8.18 8.36 850 9.03 9.7 9.29 939 9.51 10.1110.3110.5111.11/11.3111.5112.11/12.3112.5113.12/13.32/13.52 14.12 14.32 14.52/15.15 15.35/15.57 16.17 16.38 16.53/17.11 17.26 17.41 Porte de bourgogne
Romainville 16.55 17.1017.25/17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.15/19.35 20.0020.30 21.00 22.00, Romainville

Village Cap de Bos 17.03 17.1817.33/17.48/18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.23/19.43 20.07 20.37 21.07 22.07 Village Cap de Bos

Cazalet 17.08 17.23 17.38/17.53 18.08 18.23 18.37 18.52/19.07 19.27 19.47 20.11 20.41 21.1122.11 Cazalet

Pape Clément (Place Sellier) 17.15 17.30 17.45 18.00/18.15 18.30 18.44 18.59 19.12 19.32 19.52 20.16/20.45 21.1522.15 Pape Clément (Place Sellier)

Pessac Centre 17.2217.3717.52/18.07 18.22 18.37 18.51 19.06 19.17 19.37 19.57 20.21 20.50 21.20 22.20 Pessac Centre

Xaintrailles 17.4017.55 18.10 18.2518.40/18.54 19.07 19.21 19.32 19.52 20.10 20.3421.02 21.32 2232 Xaintrailles

République 17.46 18.0118.16/18.3118.46 19.00 19.13 19.26 19.37 19.57 20.15 20.39 21.06 21.36 22.36 République

Porte de bourgogne ~ 17.5718.11/18.26 18.4118.56 19.08 19.21/19.3419.43/20.03 20.21 20.45 21.1221.4222.42  Porte de bourgogne

® Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024

Vacances scolaires

7.00
7.08
7.12
7.17
7.22
7.37
7.42
7.50

7.5
7.23
7.27
732
737
7.52
7.57
8.05

7.30
7.38
7.42
7.47
7.52
8.08
8.13
8.21

8.00
8.08
8.12
8.17
8.22
8.38
8.43
8.51

8.30
8.38
8.42
8.47
8.52
9.08
9.13
9.21

8.45
8.53
8.57
9.02
9.07
9.23
9.28
9.36

9.25
9.33
9.37
9.42
9.47
9.43 10.02
9.48 10.07
9.56 110.15

- du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai

9.45 110.05/10.2510.45 11.05 11.2511.45 12.0512.25 12.45 13.05 13.25/13.45/14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.40 15.5516.1016.25 16.40
9.53 10.1310.33/10.53 11.13/11.3311.53/12.13 12.33 12.53 13.13 13.33/13.53 14.13/14.33 14.53 15.13 15.33 15.48 16.03 16.18/16.33 16.48
9.57 10.1710.37 10.57 11.17.11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
10.02/10.22 10.42/11.02 11.22/11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42/14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 15.57 16.13 16.28 16.43 16.58
10.07/10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.02 16.18 16.33 16.48 17.03
10.22/10.42 11.0211.22 11.42/12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02/14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.18 16.34 16.49 17.04 17.19
10.27/10.47 11.07.11.27 11.47.12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.23 16.39 16.54 17.09 17.24.
10.35/10.55 11.15/11.35 11.55/12.15 12.3512.5513.15 13.35 13.55 14.15/14.35 14.5515.16 15.36 15.56 16.17 16.33/16.49 17.0417.19 17.34

Romainville 530 6.00 6.20 6.40
Village Cap de Bos 537 6.07 6.27 6.47
Cazalet 541 6.11 6.31 6.51
Pape Clément (Place Sellier) 5.45 6.15 6.35 6.55
Pessac Centre 5.50 6.20 6.40 7.00
Xaintrailles 6.02 6.33 6.53 7.14
République 6.06 6.37 6.57 7.19
Porte de bourgogne 6.14 6.45 7.05 7.27
Romainville 16.5517.1017.2517.40
Village Cap de Bos 17.03/17.1817.33/17.48
Cazalet 17.07 17.2217.37 17.52

Pape Clément (Place Sellier) (17.13/17.28/17.43/17.58

Pessac Centre 17.1817.33 17.48 18.03
Xaintrailles 17.3417.49 18.04/18.19
République 17.39/17.54 18.09 18.24
Porte de bourgogne 17.4918.04 18.19 18.34

(© samedi

17.55
18.03
18.07
18.13
18.18
18.34
18.39
18.49

18.10 18.25 18.40 18.55 19.15 19.35 20.00 20.30 21.00
18.1818.33/18.48 19.03 19.23 19.43/20.08 20.37 21.07
18.2218.37 18.52 19.07 19.27 19.47 20.12 20.41 21.11
18.28 18.4218.57 19.12 19.32 19.52 20.17 20.45 21.15
18.33 18.47 19.02 19.17 19.37 19.57 20.22 20.49 21.19
18.4819.0119.16 19.30 19.50 20.10 20.34 21.01 21.31
18.5319.06 19.21 19.35 19.55 20.1520.39 21.05 21.35
19.03/19.14/19.29 19.41 20.01 20.21 20.45/21.11 21.41

Romainville

Village Cap de Bos
Cazalet

Pape Clément (Place Sellier)
Pessac Centre
Xaintrailles

République

Porte de bourgogne

22.00
22.07
22.11
22.15
22.19
2231
2235
22.41

Romainville

Village Cap de Bos
Cazalet

Pape Clément (Place Sellier)
Pessac Centre
Xaintrailles

République

Porte de bourgogne

Romainville 530 6.00 6.30|7.00 7.30 8.00 8.30|9.00 9.30 10.00/10.30 11.0011.30 12.00/12.30 13.0013.30 14.00/14.20 14.40/15.00 15.20 15.40 16.00/16.20 16.4017.0017.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.0019.20 19.40 20.00 20.30, Romainville
Village Cap de Bos 537 6.07 637 7.07 7.37 8.07 838 9.08 9.38 10.08 10.3811.08 11.38/12.08 12.38 13.08 13.3814.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.37 Village Cap de Bos
Cazalet 541 611 641 7.11 7.41 811 842 9.12 9.42 10.1210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.32 14.52/15.12 15.32 15.52 16.12/16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52'20.12 20.41 (azalet

Pape Clément (Place Sellier) 5.45 | 6.15 | 6.45 7.15 7.45 8.15 8.47 9.17 9.47 10.1710.47 11.17 11.47 12.17/12.47 13.17 13.47 14.17 14.37/14.57 15.17 15.37 15.57 16.17/16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37/18.57 19.17 19.36 19.5620.16 20.45 Pape Clément (Place Sellier)
Pessac Centre 550 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.52 9.22 9.52 10.2210.5211.22 11.5212.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.42 15.02/15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22/18.42 19.02 19.22 19.41 20.01 20.21 20.50 Pessac Centre
Xaintrailles 6.01 631 7.027.32 8.02 832 9.05 9.36 10.0610.36 11.06 11.36 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 14.55 15.1515.35 15.55 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36/18.55 19.1519.35 19.54/20.14 20.3321.01 Xaintrailles
République 6.05 635 7.06 7.36 8.06 8.36 9.09 9.40 10.1110.4111.1111.4112.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.21 16.41/17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.00 19.20 19.40 19.59 20.19 20.37 21.05 République

Porte de bourgogne 6.126.42 7.13 743 8.14 8.44 9.17 9.48 10.2010.5011.2011.50 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.09 15.2915.49 16.09 16.30 16.50 17.10 17.30/17.50/18.10 18.30 18.50 19.08 19.28 19.4820.07 20.27 20.43 21.11  Porte de bourgogne
Romainville 21.0022.00 Romainville

Village Cap de Bos 21.07 22.07 Village Cap de Bos

Cazalet 21.1122.11 (Cazalet

Pape Clément (Place Sellier) 21.1522.15  Pape Clément (Place Sellier)

Pessac Centre 21.2022.20 Pessac Centre

Xaintrailles 21.3122.31 Xaintrailles

République 21.3522.35 République

Porte de bourgogne 21.4122.41 Porte de bourgogne

(© Dimanche et Féte

Romainville 17.00 8.00 9.00 10.0011.0012.0013.00 14.0014.30 15.00 15.30 16.00/16.30 17.00 17.30 18.00/18.30 19.00 19.30 20.00 20.30/21.00 22.00 Romainville

Village Cap de Bos 17.07 1 8.07 | 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.37/15.07 15.37 16.07 16.37 17.07/17.37 18.07 18.37 19.07 19.37/20.07 20.37 21.07 22.07 Village Cap de Bos
Cazalet 7.1 811 9.11 10.1111.1112.1113.11 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 22.11 Cazalet

Pape Clément (Place Sellier) 7.15 8.15 9.15 10.16/11.16/12.16 13.16 14.15 14.45 15.15 15.46 16.1616.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 22.16 Pape Clément (Place Sellier)
Pessac Centre 1719 819 9.19 10.2011.2112.2113.21 14.20 14.50 15.20 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21/18.51 19.21 19.51 20.20 20.50 21.20 22.20 Pessac Centre
Xaintrailles 1731 831 9.32 10.3311.3412.33/13.33 14.32 15.02 15.32/16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34/19.04 19.3420.04 20.32 21.02 21.32122.32 Xaintrailles

République 17.35 835 9.36 10.3711.3812.37 13.37 14.36 15.06 15.37 16.09 16.39 17.09 17.39/18.09 18.39 19.09 19.38 20.08 20.36 21.06 21.36 22.36 République

Porte de bourgogne

EE
AlloTBM 05 57 57 88 88

BOUTIQUES TBM
Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniere,
Arts et Métiers

+

infotbm.com et appli TBM

1740 841 9.43 10.4411.4512.44 13.44 14.43/15.13 15.44 16.16 16.4617.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.45 20.1520.43 21.12/21.42 22.42|

c’est systématique et obligatoire !

Préparez votre titre de transport et validez
lors de votre montée a bord, méme en cor-
respondance, méme avec un abonnement.
Voyager sans titre de transport est passible
d’un procés-verbal.

Porte de bourgogne

m @
e Faites signe au conducteur lorsque le bus est
a l'approche.
o Certaines places sont réservées aux personnes
a mobilité réduite.

o Objets perdus : consultez le site infotbm.com

SECL O

e Interdiction de fumer et de vapoter a
bord des bus, tram et Bat3.

® Poussettes : limité a 2 poussettes par bus

e Vélos interdits dans les bus

TICKETS VENDUS A BORD

o Ticket 1 voyage
o Ticket 2 voyages

Valables sur tout le réseau TBM :

CIOS

aucun bus et tram ne circule sur le réseau.
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) Accessible / Praticable
y
UFR

BORDEAUX
Porte de Bourgogne

Ste Catherine
Musée d'Aquitaine

Albret

Alphonse Dupeux
Livran

Xaintrailles

Campeyraut
Privat
Charles Perrens - @ 3
Campus Carreire
Rue du Stand
Fraternité
Fauré
Ecole Jean Cordier
Les Erables
Cimetiere 4
Le Poujeau
Nancel Pénard

Pessac Centre sﬂ 6

Grangeneuve

Ronsard

Stade Nautique
Sainte-Marie

Pont de I'Orient

Pape Clément 4] 7
Madran

Cicéron

Le Trinquet

Monbalon 2

MaCEAQ 8
Cazalet

Boulevard du Haut Livrac
Carnot

France - Les Castors
Saint-Hubert

Marne

Boiron

Village Cap de Bos
Radio

Poudriére

Hameaux de I'Alouette
Dauphiné

Orée du Bois

Fauvettes

Magonty

Tartifume

PESSAC
Romainville

&) Accessible / Praticable UFR
sens aller ou retour

XX Y )

Destination : PESSAC Romainville

Départ : BORDEAUX Porte de Bourgogne

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

(© Du lundi au vendredi

Porte de bourgogne 530 6.00 6.20 6.40 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 830 8.45 9.05 9.25 9.45 10.0510.25 10.45 11.08 11.30 11.47 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40

Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

République 534 6.05 6.25/6.46 7.077.22 738 7.53 8.08 823 838 853 9.12 1 9.32 9.5210.1210.3210.52 11.1511.37 11.54 12.12 12.32112.52/13.12/13.32/13.52/14.12 14.32 14.52/15.12 15.32 15.47 16.02 16.17/16.32 16.47
Xaintrailles 540 6.11 631 6.53 7.15 730 7.46 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.23 11.45 12.02 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55
Pessac Centre 5.52 6.24 6.447.07 731747 8.05 821 836 850 9.05 9.20 9.37 9.56 10.16/10.36 10.56 11.16 11.39 12.01 12.18 12.36 12.56 13.16 13.36/13.56 14.16/14.36 14.56 15.16 15.37 15.57 16.12 16.27 16.44 16.59 17.14
Pape Clément (Place Sellier) 5.57 6.29 6.49 7.12 738 7.54 812 828 8.43 856 9.11 9.26 9.43 10.0210.22 10.42 11.02 11.23 11.46 12.08 12.24 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22/14.42 15.02 15.22 15.43 16.03 16.18 16.33 16.50 17.06 17.21
Cazalet 6.01 6.33 6.53 7.17 7.46 8.02 820 836 851 9.03 9.17 9.31 9.48 10.0710.27 10.47 11.07 11.28 11.51 12.15 12.31 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.09 15.29 15.50 16.10 16.25 16.40 16.58 17.14/17.29
Village Cap de Bos 6.06 6.38 6.58 7.22 7.51 8.07 825 841 856 9.08 9.22 9.36 9.53 10.1210.3210.52 11.12 11.33 11.56 12.20 12.36 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.14 15.34 15.55 16.16 16.31 16.46 17.04 17.20 17.35
Romainville 6.14 16.46 7.06 7.31 8.00 8.16 834 850/9.05 9.17 9.31 9.45/10.02/10.2110.4111.01/11.21 11.42/12.05/12.29 12.45 13.02/13.22/13.42 14.02 14.22/14.42/15.02 15.23/15.43/16.04 16.25 16.40 16.55 17.13/17.29/17 .44

Porte de bourgogne 16.5517.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.15 19.35 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00

Porte de bourgogne

République 17.0217.1717.3217.47 18.02 18.17 18.32 18.4719.02/19.21 19.41 20.06 20.35 21.05 22.05 23.05 République

Xaintrailles 17.1017.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.28 19.48 20.12 20.41 21.11 22.11 23.11  Xaintrailles

Pessac Centre 17.29117.4518.00 18.15/18.28 18.42 18.57 19.12 19.26 19.4220.02 20.26 20.55 21.25 22.25 23.25 Pessac Centre

Pape Clément (Place Sellier) 17.36 17.52 18.07 18.22 18.35 18.48 19.02 19.17 19.31 19.47 20.07 20.31 20.59 21.29 22.29 23.29  Pape Clément (Place Sellier)
(Cazalet 17.4418.00 18.1518.29 18.41 18.54/19.07 19.22 19.36 19.5220.11 20.35 21.03 21.33 22.33 23.33| (azalet

Village Cap de Bos 17.50 18.06 18.21 18.34 18.46 18.59 19.12 19.27 19.41 19.57 20.16 20.40 21.08 21.38 22.38 23.38 Village Cap de Bos
Romainville 17.59/18.15 18.30 18.43 18.55 19.08 19.21/19.3519.49 20.05 20.24 20.48 21.16 21.46 22.46 23.46, Romainville

® Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024

Vacances scolaires

- du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai

Porte de bourgogne 530 6.00 6.20 6.40 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 830 8.45 9.05 9.25 9.45 10.0510.2510.45 11.08 11.30 11.47 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40

République 534 6.04 6.24 6.45 7.05/7.20 736 7.51 8.06 821 836 851 9.10 9.30 9.50 10.1010.3010.50 11.13'11.3511.52 12.10 12.30/12.50 13.10/13.30 13.50/14.10 14.30 14.50 15.11 15.31 15.46 16.01 16.16/16.31 16.47
Xaintrailles 539 6.09 6.29 6.51 7.11 7.26 7.44 7.59 8.14 829 844 859 9.18 9.38 9.58 10.1810.38 10.58 11.21 11.43 12.00 12.18 12.38 12.58 13.18/13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.19 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.55
Pessac Centre 5.516.22 642 7.05 726 7.41 7.59 8.14 8.29 8.44 8.9 9.14 933 9.53 10.13/10.33/10.53 11.1311.36 11.58 12.15 12.33/12.53/13.13 13.33/13.53/14.13 14.33 14.53 15.13/15.34 15.54 16.10 16.26 16.41 16.56 17.12
Pape (lément (Place Sellier) 5.55 6.26 6.46 7.09 7.30 7.46 8.04 8.19 834 8.49 9.04 9.19 9.38 9.58 10.1810.38 10.58 11.18 11.4112.03 12.20 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.39 15.59 16.15/16.31 16.46 17.01 17.17
Cazalet 5.59 630 6.51 7.14/7.35 751 8.09 824 839 854 9.09 9.24 9.43 10.03/10.23/10.43 11.03 11.23 11.46 12.08 12.25 12.43/13.03/13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23/15.44 16.04 16.20 16.36 16.51 17.06 17.22
Village Cap de Bos 6.04 6.35 6.56 7.19 7.40 7.56 8.14 8.29 844 8.59 9.14 9.29 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.51 12.13 12.30 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.49 16.09 16.25 16.41 16.56 17.11 17.27
Romainville 6.1216.43 7.04 7.28 7.49 8.05 823 838853 9.08 9.239.38 9.57 10.1710.3710.57/11.17 11.37/12.00112.22/12.3912.57/13.1713.37 13.57 14.17/114.37/14.57 15.17/15.37/15.58 16.18 16.34 16.50 17.05 17.20/117.36

Porte de bourgogne 16.5517.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.15 19.35 20.00 20.3021.00 22.00 23.00

Porte de bourgogne

République 17.0217.1717.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.46 19.01 19.21 19.41 20.06 20.35 21.04 22.04 23.04 République

Xaintrailles 17.1017.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.54 19.09 19.29 19.48 20.13 20.41 21.10 22.10 23.10 Xaintrailles

Pessac Centre 17.2717.4217.57/18.12 18.27 18.42 18.56 19.10 19.25 19.44 20.02 20.27 20.5521.23 22.23 23.23 Pessac Centre

Pape Clément (Place Sellier) 17.3217.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.01 19.15 19.30 19.49 20.07 20.32 20.59 21.27 22.27 23.27 Pape (lément (Place Sellier)
Cazalet 17.3817.53/18.08 18.23 18.37 18.52 19.06 19.20 19.35 19.54 20.12 20.36 21.03 21.31 22.31 23.31 (azalet

Village Cap de Bos 17.4317.58 18.13 18.28 18.42 18.57/19.11 19.25 19.40 19.59 20.17 20.41 21.08 21.36 22.36 23.36 Village Cap de Bos
Romainville 17.5218.07/18.22/18.37 18.5119.06 19.20 19.33/19.48 20.07 20.25 20.49 21.16 21.44 22.44 23.44 Romainville

Porte de bourgogne 530 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.0010.3011.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.30

République 5.34 6.04 6.34 7.04 734 804 834 9.05 9.3510.0510.3511.0511.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.4617.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.36
Xaintrailles 540 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.41 9.12 9.42 10.1210.4211.12 11.43 12.1312.43/13.13 13.43 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33/16.53 17.13/17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.43
Pessac Centre 552 6.22 6.527.23 7.53 823 854 9.25 9.55 10.2510.56 11.26 11.57/12.27 12.57/13.27 13.57 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47/17.07 17.27/17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.55
Pape Clément (Place Sellier) 5.56 6.26 6.56 7.27 7.57 8.28 8.59 9.30 10.0010.30 11.0111.3112.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.31 20.59
Cazalet 6.00 6.30 7.00 7.31 8.01 8.32 9.04 9.35 10.0510.36 11.07 11.37 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.37 19.57 20.16 20.35 21.03
Village Cap de Bos 6.05 6.35 7.05 736 8.06 837 9.09 9.40 10.1010.4111.1211.4212.1312.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23/17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.42 20.02 20.21 20.40 21.08
Romainville 6.13 6.43 7.13 7.44 814 8.45 9.179.48 10.1810.4911.20 11.5012.2112.51/13.2113.51/14.2114.5115.1115.31 15.51 16.11 16.31 16.51/17.1117.31/17.5118.11/18.31 18.51 19.11 19.31 19.50 20.10 20.29 20.48 21.16

Porte de bourgogne 21.00 22.00 23.00 Porte de bourgogne

République 21.0622.05 23.05 République
Xaintrailles 21.13/22.12 23.12 Xaintrailles
Pessac Centre 21.25/22.24/23.24 Pessac Centre

Pape Clément (Place Sellier) 21.29 22.28 23.28

Pape Clément (Place Sellier)

Cazalet
Village Cap de Bos
Romainville

21.3322.3223.32 (azalet
21.3822.37 23.37 Village Cap de Bos
21.46 22.4523.45/ Romainville

(O Dimanche et Féte

Porte de bourgogne
République

Xaintrailles

Pessac Centre

Pape Clément (Place Sellier)
Cazalet

Village Cap de Bos
Romainville

7.00 8.00 9.00 10.0011.00 12.00 13.00 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00 Porte de bourgogne
7.04 8.04 9.04 10.04/11.04/12.05 13.05 14.0514.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05/17.35/18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.04 22.03 23.03| République

7.10 8.10 9.10 10.1011.10 12.1113.11 14.11 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.41 20.11 20.41 21.10 22.09 23.09 Xaintrailles

7.23 1 8.23 9.23 10.23/11.24/12.25 13.25 14.25/14.55 15.25 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.55 20.25 20.54 21.22 22.21 23.21 Pessac Centre

7.27 827 9.27 10.27 11.29 12.30 13.30 14.29 14.59 15.29 16.00 16.30 17.00 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.59 20.29 20.58 21.26 22.25 23.25 Pape (lément (Place Sellier)
731 831 9.31 10.32/11.34/12.34 13.34 14.3415.04 15.34 16.05 16.35 17.05 17.36 18.06 18.36 19.05 19.3520.03 20.33 21.02 21.30 22.29 23.29 Cazalet

7.36 836 9.36 10.37 11.39 12.3913.39 14.39 15.09 15.39 16.10 16.40 17.10 17.41 18.11 18.41 19.10 19.40 20.08 20.38 21.07 21.35 22.34 23.34 Village Cap de Bos

7.44 | 8.44  9.44 10.45/11.47/12.47 13.4714.47115.17/15.4716.18 16.48/17.18/17.49 18.19/18.49/19.18/19.48 20.16 20.46 21.15 21.43 22.42/23.42 Romainville

Nous vous y
emmenons »

@ 1 Palais de Justice

‘E‘ 2 Hopital St André
3 Hopital Charles Perrens

4 Salle Bellegrave
6 Cinéma Jean Eustache

5 Mairie de Pessac

3

7 Lycée Pape Clément
8 College de I'Alouette

Porte de bourgogne
République

Xaintrailles

Pessac Centre

Pape Clément (Place Sellier)
Cazalet

Village Cap de Bos
Romainville

Porte de bourgogne
République

Xaintrailles

Pessac Centre

Pape Clément (Place Sellier)
Cazalet

Village Cap de Bos
Romainville

Porte de bourgogne
République

Xaintrailles

Pessac Centre

Pape Clément (Place Sellier)
Cazalet

Village Cap de Bos
Romainville




